
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.96.2022 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r . o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022r. poz. 2236) oraz § 12 ppkt c i g Uchwały Nr 
XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 50.770.133,18 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        45.467.930,30 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.302.202,88 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 53.671.097,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         43.156.418,50 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 10.514.678,50 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA5DC940-3E12-48F5-8261-A194C4F0C030. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.96.2022 Burmistrza Otynia z dnia 9 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192 783,00 650 000,00 842 783,00

90095 Pozostała działalność 0,00 650 000,00 650 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 650 000,00 650 000,00

Razem: 50 120 133,18 650 000,00 50 770 133,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA5DC940-3E12-48F5-8261-A194C4F0C030. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.96.2022 Burmistrza Otynia z dnia 9 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 948 051,87 0,00 4 948 051,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 017 987,00 10 000,00 4 027 987,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 100,00 10 000,00 81 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 500,00 -172,00 15 328,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 40,00 172,00 212,00

75095 Pozostała działalność 605 478,00 -10 000,00 595 478,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 093 643,00 0,00 2 093 643,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 041 443,00 0,00 2 041 443,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

700,00 -700,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 700,00 1 700,00

758 Różne rozliczenia 400 450,00 -15 765,00 384 685,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 450,00 -15 765,00 384 685,00

4810 Rezerwy 400 450,00 -15 765,00 384 685,00

801 Oświata i wychowanie 11 508 596,34 0,00 11 508 596,34

80101 Szkoły podstawowe 8 472 773,00 0,00 8 472 773,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 310,00 1 214,00 2 524,00

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 -350,00 11 150,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 700,00 350,00 6 050,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

175 833,94 -1 214,00 174 619,94

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 125 465,74 0,00 125 465,74

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 498,40 -184,00 314,40

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 895,42 184,00 1 079,42

855 Rodzina 8 087 082,00 15 765,00 8 102 847,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 113 744,00 15 765,00 1 129 509,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 650,00 -354,00 1 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676 848,00 15 163,00 692 011,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 375,00 -1 513,00 127 862,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA5DC940-3E12-48F5-8261-A194C4F0C030. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 154,00 -1 315,00 16 839,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -1 025,00 13 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 714,00 -10 000,00 15 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 17 201,00 135 201,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 614,00 -136,00 1 478,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 -50,00 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 000,00 -160,00 6 840,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 900,00 -550,00 1 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -1 496,00 1 504,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 244 119,20 650 000,00 2 894 119,20

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 857 081,00 -100,00 856 981,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 881,00 -100,00 167 781,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 133 603,00 100,00 133 703,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 877,00 100,00 37 977,00

90095 Pozostała działalność 178 451,20 650 000,00 828 451,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 891,70 487 500,00 499 391,70

4300 Zakup usług pozostałych 676,50 162 500,00 163 176,50

Razem: 53 021 097,00 650 000,00 53 671 097,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA5DC940-3E12-48F5-8261-A194C4F0C030. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

